
 

平成 24 年 3 月 28 日 

農 林 中 央 金 庫 

株式会社えいら く 

 

株式会社えいらくの社名変更について 

 

本日，農林中央金庫（以下，「当金庫」）の連結子会社である株式会社えいらく（以

下，「えいらく」）は臨時株主総会を開催し，平成 24 年 4 月 1 日付で社名変更するこ

とを決議いたしましたのでお知らせいたします。 

  

当金庫は，平成 23 年 9 月にえいらくを連結子会社とし，ファシリティ関連業務を

全面委託しておりますが，当金庫子会社としての位置づけ，えいらく主要業務を皆様

にご理解いただきやすくするため，社名変更することにしたものです。 

 

新生えいらくの社員一同，気持ちを新たに業務に邁進してまいりますので，今後と

も，なにとぞ倍旧のご支援ご指導を賜りますようよろしくお願い申しあげます。 

  

現社名 新社名 

株式会社えいらく 農林中金ファシリティーズ株式会社 

 

当社概要 

所 在 地 東京都千代田区外神田一丁目 16番 8号 

代表者の役職・氏名 代表取締役社長 鈴木 規弘 

事 業 内 容 ビル管理(設備管理，警備，清掃等) 

施設管理(食堂運営，厚生施設管理等) 

借上住宅管理 

物品管理 等 

 

以上 

 

 

 

 

 

 

プレスリリース 

（本件に関する照会先） 

農林中央金庫   広報企画室 

（Tel： 03－5222－2017） 

 

  株式会社えいらく 企画管理部 

（Tel： 03－5295－7572） 

 

 


